

PROPOČET				CELKEM za objekt: 136 704,00 Kč			
Stavba: Rekonstrukce ŽST Hrádek nad Nisou							
Název SO/PS: ŽST Hrádek nad Nisou, EZS				PS 54-02-41			
Majetek: SŽDC s.o.				ISPROFIN:			
Stupeň dokumentace: Stádium 2 Dokumentace pro územní řízení - DUR				Označení (S-kód):			
Zpracovatel: STOSMOL, s.r.o.				Cenová úroveň: 2019			
Ing. Vladimír Hadraba				Datum zpracování: 24.04.2019			
Pořadové číslo:	Kód položky	Cenová soustava	Název položky	MJ	Množství	Cena [Kč]	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1	015	F8	Poplatky za uložení odpadů	komplet	1,000		
2	75O511	OTSKP_2019	EZS, ÚSTŘEDNA DO 48 ZÓN	KUS	1,000	12 850,00	12 850,00 Kč
3	75O521	OTSKP_2019	EZS, SOFTWARE ÚSTŘEDNY	KUS	1,000	8 490,00	8 490,00 Kč
4	78O544	OTSKP_2019	EZS, KLÁVESNICE - LCD DISPLEJ PRO ZÁPUSTNOU MONTÁŽ	KUS	3,000	16 060,00	48 180,00 Kč
5	75O551	OTSKP_2019	EZS, KONCENTRÁTOR 8 ZÓN + 4 PGM VÝSTUPY V PLASTOVÉM KRYTU	KUS	1,000	3 750,00	3 750,00 Kč
6	75O561	OTSKP_2019	EZS, ROZVODNÁ KRABICE	KUS	7,000	298,00	2 086,00 Kč
7	75O572	OTSKP_2019	EZS, MAGNETICKÝ KONTAKT PLASTOVÝ - TĚŽKÉ PROVEDENÍ	KUS	2,000	168,00	336,00 Kč
8	75O574	OTSKP_2019	EZS, MAGNETICKÝ KONTAKT HLINÍKOVÝ - TĚŽKÉ PROVEDENÍ	KUS	6,000	531,00	3 186,00 Kč
9	75O592	OTSKP_2019	EZS, PROSTOROVÝ DETEKTOR DUÁLNÍ	KUS	4,000	853,00	3 412,00 Kč
10	75O5J2	OTSKP_2019	EZS, KOMUNIKAČNÍ ROZHRANÍ PRO MONITORING, SPRÁVU UŽIVATELŮ A KONFIGURACI TCP/IP	KUS	1,000	10 990,00	10 990,00 Kč
11	75O5K1	OTSKP_2019	EZS, PŘEPĚTOVÁ OCHRANA SBĚRNICE	KUS	2,000	4 750,00	9 500,00 Kč
12	75O5M2	OTSKP_2019	EZS, SÍŘENA VENKOVNÍ	KUS	1,000	2 190,00	2 190,00 Kč
13	75O5O1	OTSKP_2019	EZS, ŠKOLENÍ A ZÁCVIK PERSONÁLU OBSLUHUJÍCÍHO ZAŘÍZENÍ EZS	HOD	8,000	608,00	4 864,00 Kč
14	75O5O2	OTSKP_2019	EZS, ZÁVĚREČNÉ OŽIVENÍ, NASTAVENÍ A FUNKČNÍ ODZKOUŠENÍ ZAŘÍZENÍ EZS	KUS	1,000	12 400,00	12 400,00 Kč
15	75O5O5	OTSKP_2019	EZS, REVIZE ÚSTŘEDNY EZS	KUS	1,000	8 970,00	8 970,00 Kč
			Kabeláže , lišty, trubky a ostatní přípomocné práce	KOMPLET	1,000	5 500,00	5 500,00 Kč